（2019年度以降適用様式）
　　年　　月　　日
奈良県高等学校体育連盟
バ レ ー ボ ー ル 専門部長 殿
　　                                    　　　　　　　高等学校
校長　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
校長　　　  　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]

合同チームによる大会参加について（申請）

　このことについて、「合同チームに関する規定」に従い、下記のとおり申請します。

記

　１　参加を希望する大会

　２　合同チームの編成
　　○（校名）

　　○（校名）

                                                                   以　上

※校名、顧問（監督・コーチ、引率責任者）氏名、部員生徒氏名・学年をすべて明記すること。
※３校による合同チーム編成についても、適宜追加して明記すること。